
Aktivitetsstilling på Åparken

Aktivitetsmedarbejder med talent for at skabe udeliv og hverdagsliv 
Plejecentret Åparken I Holsted søger en aktivitets/plejemedarbejder fra 1. juli 2025
Kan du med hjerte og faglighed skabe fællesskaber og stjernestunder sammen med Gerda, Thora
og de andre 15 beboere på plejecenteret, er det måske denne stilling du skal søge. 
Vi forestiller os, at du enten er uddannet indenfor social og sundhed, pædagog, ergoterapeut,
fysioterapeut eller måske du har lyst til nye udfordringer og har en helt anden faglig baggrund. Det
vigtigste for os er, at du har lyst til at være sammen med beboerne og har øje for både den enkelte
og for fællesskabet.     
Arbejdstiderne vil typisk ligge mellem kl. 07.00 og 15.00 på hverdage og weekendarbejde hver 2
uge. Derudover kan der være arrangementer i de sene eftermiddags- eller aftentimer du skal
deltage i. Timerne i stillingen er op til 37 timer, fordelt med ca. 17 timer til aktivitet og ca. 20 timer til
pleje og omsorgsopgaver. 
Aktiviteterne planlægges sammen med beboerne fx ud fra et oplæg fra dig og Tine der bliver din
kollega. 
Vi ønsker at tilbyde fysiske aktiviteter, såvel som mere stillesiddende aktiviteter. Vi ønsker at bruge
uderummet uanset årstid og tror på at nærvær, samvær og gode grin er grundelementerne i et godt
hverdagsliv.  
Samtidig ønsker vi også at der planlægges ture med bussen, som er på Åparken hver 3. uge, da
den deles mellem 3 centre. 
I stillingen er der god mulighed for: 

Selvstændig tilrettelæggelse af arbejdsdagen.   ●

Faglig sparring og fællesfagligt samarbejde med kollega, leder, plejemedarbejdere og andre

samarbejdspartnere. 

●

Afprøve og arbejde med velfærdsteknologi.●

Vi lægger vægt på at du:  

Sammen med beboere og plejepersonale sætter fokus på det gode hverdagsliv med

rehabilitering som et naturligt omdrejningspunkt.    

●

Ud fra beboernes funktionsniveau tilrettelægger forskellige aktiviteter. ●

Kan tale med alle og invitere alle ind i et fællesskab. ●

Har overblik og lyst til at tage ansvar og skabe sammenhæng.●

Har kørekort B.●

Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Du er meget velkommen til at kontakte centerleder Helle Sørensen på telefon 3017 1250 eller
mail Hs@vejen.dk hvis du har spørgsmål til stillingen.  
Du kan søge stillingen online ved at bruge knappen ”send ansøgning”. Husk at vedhæfte din
ansøgning, CV og andre relevante bilag.
Ansøgningsfrist d. 22.05.2025
Vi holder ansættelsessamtaler d. 26.05.2025 
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